Председательствовал:

Ответственный секретарь:

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Неврология (31.08.42)

(И.О. Фамилия)

О. В. Савельев

С. А. Абибулаев

Члены подкомиссии:	(И.О	. Фамилия)		
втены подкомиссии.				
О. С. Кузина				
(И.О. Фамилия)				
А. В. Дворниченко				
(И.О. Фамилия)	***************************************			
И.В.Игнатова				
(И.О. Фамилия)				
Н. А. Матяжова				
(И.О. Фамилия)				
С. А. Ращупкина				
(И.О. Фамилия)				
Состав аккредитационной подкоми комиссии Министерства здравоохр	иссии у ранения	твержден протоколом заседа я Российской Федерации от 2	ния аккредитационной 7.06.2022 №2	
	Пове	естка заседания:		
1. О результатах проведения аккреподкомиссии.	едитаци	ии специалиста и решениях ак	ккредитационной	
		Решение:		
1. По первому вопросу:				
Руководствуясь пунктом 115 Полох приказом Министерства здравоохр № 709н, по результатам рассмотре аккредитационная подкомиссия ре	анения ния ит	я Российской Фелерации от 28	3 OVTGENG 2022 F	
Ф.И.О.		Решение	Специальность	
Жернаков Геннадий Леонидович		Признать прошедшим		
,		аккредитацию специалиста	Неврология (31.08.42)	
		аккредитацию специалиста		
Председатель	Caf	О. В. Савельев	Cal	
Заместители председателя	(подпі	О. С. Кузина	1.О. Фацилия)	
Ответственный секретарь	(подп	С. А. Абибулаев	(И.О. Фамилия) С. А. Абибулаев	
		()	Фамилия)	